

    Skip to content

    
        
            
                                    Sociāli aktīvs daugavpilietis

                                    Mūsu Vide

                            

        

        

        
            
                
                    
                    	Tenkas
	Par mani
	Kontaktforma


                
                
            

        

        
    
    
    
            


    
	
		
			
                            

		

    
        
                            
                    22/07/202122/07/2021 Bruce Flores                

            Laulību gredzeni – uz mūžu
                
                     Sieviete                

                    
        

        
            
            
                            


                    
Izvēlēties laulību gredzenu? Tas noteikti ir izaicinājums, jo tā ir rota, kas paredzēta kalpošanai daudzu gadu desmitu garumā, uz to skatīsieties ik dienas, tā atradīsies pirkstā dažādos brīžos – gan darbā, gan sportojot utt. Tad kā izvēlēties gredzenu, kas kalpos ilgi, neapniks un būs izcils ilgus, ilgus gadus?




Trīs gramu laulību gredzenu likums




Ir saprotams, ka gredzens, kurš ir ļoti mazs un smalks, nevar būt ļoti izturīgs pat tad, ja izgatavots no laba materiāla, tieši tāpēc juvelieri iesaka ievērot trīs gramu likumu – izvēlēties gredzenu, kas sver vismaz trīs gramus. Tāda rota būs izturīga pret deformācijām, pietiekami smaga un ilgmūžīga. Sākotnējais ietaupījums uz, piemēram, gramu dārgmetāla, ilgtermiņā izmaksās daudz.




Izmēra nozīme iegādājoties gredzenu




Līdzīgi kā ar apģērbu – labi izskatīsies un kalpos apģērbs, kas ir valkātājam atbilstošā izmērā – tāpat arī gredzens ir jāizvēlas precīzajā izmērā. Šeit nevajadzētu mēģināt noteikt aptuveno izmēru vai drošības labad izvēlēties lielāku/mazāku. Ja gredzens neatbildīs pirksta lielumam, tas kritīs nost vai būs par šauru, tāpēc ikdienā tas radīs neērtības. Visdrošāk par šo jautājumu ir konsultēties ar juvelieri vai juvelieru veikala pārdevēju. Viņi visprecīzāk pratīs nomērīt vēlamo gredzena izmēru.




Nevajag vienādus gredzenus




Vīrieši un sievietes, kā jau zināms, ir ļoti atšķirīgi gan gaumes, gan dzīvesveida ziņā. Ja sievietēm varētu patikt smalki ar dimantiem klāti gredzeni, tad vīrietis tradicionāli priekšroku dod kam funkcionālākam un askētiskākam. Nav problēmu! Jau sen rosinām izvēlēties atšķirīgus gredzenus – tas ir vislabākais kompromiss, lai pārī abi laulātie justos komfortabli. Tiesa, lai saglabātu šīs rotas simbolisko nozīmi, vēlams padomāt arī par kādu vienojošo elementu (vienāds gravējums, vienāds dārgakmens utml.).




Vajag laikus tos iegādāties




Gredzenu izvēli nevajadzētu atlikt uz beidzamo brīdi, jo īpaši tad, ja plānojat pasūtīt kādu personalizētu gredzenu, kas nebūs atrodams standarta piedāvājumā. Būs nepieciešams laiks gan lai izvēlētos tīkamāko dizainu, gan lai nodrošinātu pasūtījuma izpildi, ja tas nav standarta gredzens no veikala plaukta, gan gravēšanai un citiem darbiem. Pirms laulībām noteikti būs daudz citu lietu, par ko domāt, tāpēc gredzenu iegādi rosinām veikt laikus.

        

        

        
                    
        
    

    


	
		Post navigation

		Preces bez kurām ikdienā es nevaru iztikt
Kad apsvērt sejas ādas nostiepšanu?


	            
                
                    Related Posts                

                	
                                                            
                                    
                                                                            
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Viens no galvenajiem sejas elementiem – deguns                                    

                                
                            

                        
	
                                                            
                                    
                                                                            
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Populārākie mīti par tauku atsūkšanu                                    

                                
                            

                        
	
                                                        
                                
                                    
                                       Mūsdienu sieviete, māte                                    

                                
                            

                        


            
 
        
		
	




	Meklētājs

				
					Search for:
					
				
				
			
Tenku kategorijas

				Atpūta

	Finanses

	Internets

	Izglītība

	Likumi

	My Blog

	Rotaslietas

	Sieviete

	Skola

	Uzvari

	Veselība

	Zobārsts




			Sveiciens!
			Prieks redzēt tevi mūsu mājaslapā. Ceru, ka šī nebūs mūsu pēdējā tikšanās. Neaizmirsti padalīties ar lapu savā Facebook kontā un instagram profilā.



		Kalendārs
March 2024	M	T	W	T	F	S	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Sep
		 
		 
	

		
		Recent Posts

			
					Kādi laulību gredzeni ir modē?
									
	
					Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
									
	
					Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
									
	
					Radošuma nozīme izglītībā
									
	
					Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
									



		Tags
Internets
Māte
Nogurums
Recepte
Sieviete
Valoda
Zobi
Zobārstniecība



	


	
		
        			Visas tiesības paturētas!
						
				Proudly powered by WordPress
				 | 
				Theme: Gist by Candid Themes.			

			        
            
        
    		

	












